
•J*.

Stejnopis Č. 1

á kladní technickou podporuVěc Objednávka OR i/nvn/in/n7/ftonofi/2mQ
programu Granty na červen 2019 a realizaci urgentních požadavků grantových 

pracovišť

113 7-

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

JUDr. Richardem Mařikem, ředitelem odboru volených orgánů 
MHMP, pověřeným řízením sekce „řízeni úřadu"
00064581 

CZ00064581 

27-5157998/6000 

JUDr. Richard Mařík

se sídlem:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

bankovní účet

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

ASD Software s.r.o.

se sídlem: Žerotínova 2981/55, 787 01 Šumperk

Ing. Petrem Poláchem

62363930

CZ62363930

5831640247/0100

zastoupená:
IČO:

DIČ:

bankovní účet 

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č, 134/2016 Sb.ř o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
u Vás objednáváme základní technickou podporu programu Granty na červen 2019 a 
zároveň realizaci urgentních požadavků grantových pracovišť v rozsahu 30 MD. V souladu

Stránka 1 z 5



s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 

mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci 
Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní' 
odměnu.

1. Předmět plnění:

Základní technická podpora programu Granty a realizacePředmětem plněni je: 
urgentních požadavku grantových pracovišť v rozsahu 30 člověko/dni, při sazbě 9 500,-
- Kč za človéko/den, tj. 1187,50 Kč za hodinu.

2. Cena za předmět plnění:

2.1. Uvedená cena za předmět plnění Základní technická podpora programu Granty bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je stanovena jako smluvní odměna 
v maximální výši 166 000,— KČ. Cena rozšířených služeb za 30 člověko/dní činí 
285 000,- Kč, celkem 451 000,- Kč. Konečná cena bude stanovena v závislosti na 
konkrétním uskutečněném plnění, a to vzhledem k počtu hodin skutečně vykonané 
práce doložené výkazem odpracovaných hodin. Hodinová sazba ani 1 187,50 Kč bez 
DPH. Tato cena je cenou maximální a ncpřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty 
veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizad předmětu plnění, a 
to zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk 
v České republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování 
předmětu plnění na území hlavního města Prahy.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních 
předpisů. Cena za základní technickou podporu včetně DPH dní 200 860,- Kč, 
cena za rozšířené služby včetně DPH dní 344 850,- Kč, celkem 545 710,- Kč včetně 

DPH.

3- Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) - jednorázová platba po předání předmětu plnění dle 
skutečně odpracovaných hodin. Faktura musí být vystavena nejpozději do 30 dnů 
ode dne splněni předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis 
konkrétně uskutečněného plněni včetně počtu odpracovaných hodin.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.) (na 

základě „Protokolu o prodání a převzetí předmětu plnění"). Dnem uskutečněni 
zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

Stránka 2 z 5



3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 
obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 21 dnů.

3.8. Objednatel uhradí 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

předmět plnění bankovním převodem na účetcenu za

4. Stanovený termín a místo plnění:

4.1.Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací") okamžitě po uzavření této 
objednávky. Dodavatel je povinen začít s prováděním předmětu plnění okamžitě. 
Předpokládaný termín prací je od 1. 6. 2019 do 30. 6. 2019.

4.2. Předmět plném podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám 
JUDr. Richarda Maříka (včetně předávacího protokolu) na adresu Jungmannova 35, 
Praha 1, a to nejpozději do 15.7.2019.

5. Smluvní sankce:

5,1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny 
předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

Stránka 3 z 5



5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. Z objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý 
započatý den trvání prodlení.

53. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od 
jejího doručení.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné za

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a /.veřejném bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajisti hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistil i u svých 
případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

y-

Stránka 4 z 5



6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží 
Objednatel a jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

7. Licenční ujednání - Dodavatel souhlasí s tím, aby Objednatel předmět plnění (dílo) 
dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval ho veřejnosti, to 
vše v neomezeném rozsahu a celosvětově. Dodavatel dále souhlasí s tím, aby 
Objednatel předmět plnění upravoval a zpracovával.

8. Lhůta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 
28.6. 2019, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Digitálně podepsal 
Richard Mařík 
Datum: 2019.06.26 
1MZl32±02,00’

Richard
Mařík

Za Objednatele:

V Praze dne: 26. 6. 2019

JUDr. Richard Mařík 
ředitel odboru volených orgánů MílMP 

pověřen řízením sekce „řízení úřadu"

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

V Šumperku dne:

Ing. Petr Polách 
jednatel

Stránka 5 z 5



DSOFTWARE
ASD Software, s.r.o.
žerotinova 2981/SSA,

787 01 Šumperk
r i

Magistrát hl. m. Prahy
JUDr. Richard Marik
ředitel odboru volených orgánů MHMP,
pověřený řízením sekce „řízení úřadu"

Mariánské náměstí 2/2

JL 11001 Praha 1

Zapsaná u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 7973 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE 
Č.j.: OBJ/OVO/10/02/00006/2019 / 26.6.2019 2019/U/15

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA
Jiří Urban / 583 300 760 27. 6. 2019

DNE

VÉC Akceptace objednávky s odchylkou

Vážený pane řediteli,

naše společnost od Vás obdržela „Objednávku na základní technickou podporu programu 
Granty na červen 2019 a realizaci urgentních požadavků grantových pracovišť" 
č. OBJ/OVO/10/02/00006/2019 ze dne 26. 6. 2019 (dále jen „Objednávka").

Vaši výše uvedenou Objednávku si dovolujeme akceptovat s drobnými odchylkami, které 
podstatně nemění podmínky nabídky. Jedná se o následující odchylky:

1. Text odchylky: „Článek 4.1. Objednávky se zrušuje, dosavadní článek 4.2. Objednávky se 
označuje jako článek 4.1."
Zdůvodnění odchylky: Zahájení prací dle tohoto článku není časově realizovatelné, navíc 
ujednání o zahájení prací je v tomto případě nadbytečné, neboť práce nejsou prováděny 
v prostorách Objednatele. Povinnost Objednatele oznamovat Dodavateli, kdy má zahájit 
prováděni předmětu plněni ve svých vlastních prostorách, by bylo nestandardní. V textu je 
navíc definován termín „Datum zahájeni prací", který ve zbývající části Objednávky není 
použit. Potřebám Objednatele i Dodavatele s ohledem na charakter dodávaných činností zcela 
odpovídá vymezeni pouze jednoznačného termínu dodání, který je v původním článku 4.2., 
nyní nové označeném jako 4.1,

ís; 2. Text odchylky: „Dosavadní text článku 7. obsahující licenční ujednání se nahrazuje 
následujícím textem: Licenční ujednáni - Objednatel je uživatelem aplikace GRANTY na základě 
licenčních ujednáni, obsažených v dříve uzavřených smlouvách s Dodavatelem. V případě, že 
by činností dle Objednávky vzniklo nové autorské dílo, sjednává se k tomuto dílu licence ve 
shodném rozsahu, jako k aplikaci GRANTY."
Zdůvodněni odchylky: Vzhledem k obsahu Objednávky se nepředpokládá, že by došlo ke 
vzniku nového autorského díla, v zásadě jde o úpravy stávající aplikace, k niž jsou dosavadními 
smlouvami sjednána příslušná licenční oprávnění. Pouze pro případ, že by snad některý 
z výsledků činnosti splňoval atributy samostatného autorského díla, se sjednává výše uvedené

U

O)

rs
$

O
i

i-n
ro

$ BANKOVNÍ SPOJENÍ:
Kb ŠUMPERK, č. u. 5B31M0247 / 0100

IČO: 62363930 
DIČ: CZ62363930

TELEFON; 583 300 711 
FAX: 583 3W712ž



licenční oprávnění tak, aby byla licenční ujednání ke všem částem aplikace GRANTY jednotná a 
nemohly vzniknout právní komplikace z odlišných licenčních ujednání.

3. Text odchylky: „Dosavadní článek 5.2. se zrušuje. Dosavadní články 5.3., 5.4. a 5.5. se nově 
označují jako články 5.2., 5.3. a 5.4."
Zdůvodnění odchylky: Vzhledem ke zrušení dosavadního textu článku 4.1. je dosavadní článek 
5.2. nadbytečný.

Jsme přesvědčeni, že výše uvedené odchylky nijak nezasahují do podstaty nabídky obsažené 
v Objednávce a jsou pouze věcným upřesněním, splňujícím zákonné podmínky přijetí nabídky 
s odchylkou.

S pozdravem

Digitálně podepsal Ing. 
Petr Polách 
Datum: 2019.06.27 
15:41:43 +02'00'

Ing. Petr 

Polách
Ing. Petr Polách 

jednatel společnosti

N
O

OJ
l—
ro
£
O

i

«/)
(TÍ

5
IČO: 62363930 
DIČ: CZ6Z3M9J0

TELEFON: 583 300 711 
FAX: 583 300 712

BANKOVNÍ SPOJENI.
KB ŠUMPERK, L ú. 58ilb40247 / 0100$


